
Škola jako místo setkávání 2011

Compiled 28.6.2014 16:52:38 by Document Globe ®   1

Škola jako místo setkávání 2011
Již počtvrté si Vás dovolujeme pozvat na odbornou konferenci, která se uskuteční na Katedře psychologie FF UK v
Praze: Škola jako místo setkávání 2011
aneb ukažme si, co vše se ve školách daří a zaslouží si pozornost.

KDY:  18. března 2011 od 9,00 do 17,00 hod.
KDE:  FF UK v Praze, Katedra psychologie, Celetná 20, Praha 1
CÍL AKCE:
Tak jako v uplynulých letech budeme klást důraz především na hledání a výměnu zkušeností a znalostí, které efektivně
přispívají k rozvoji všech účastníků edukačního procesu:
· výsledky svých výzkumů a jejich konkrétní přesahy do praxe přednesou zástupci akademické obce;
· konkrétní projekty a aktivity různých škol a školských zařízení představí jejich učitelé a poradenští pracovníci.

PRO KOHO:  učitele MŠ, ZŠ, SŠ a poradenské pracovníky

PROGRAM:  bude aktualizován podle Vašich návrhů! V současné době svojí aktivní účast přislíbili následující odborníci,
kteří budou prezentovat své aktivity:

Kamila Balharová (ZŠ Táborská, Praha)
David Čáp (Univerzita Karlova, Praha)
Lenka Doležalová (Soukromá vyšší odborná škola územně-správní a střední hotelová škola, s.r.o., Kladno)
Petra Fridrichová (Univerzita Martina Bela, Bánská Bystrica)
Ilona Gillernová (Univerzita Karlova, Praha)
Marie Hanušová (Česká zemědělská univerzita, Praha)
Simona Hoskovcová (Univerzita Karlova, Praha)
Martin Kozel (Jules a Jim, o.s., Praha)
Jana Lidická (Akademické gymnázium Štěpánská, Praha)
Václav Mertin (Univerzita Karlova, Praha)
Věra Pokorná (Centrum Cogito, o.s., Zderaz)
Eva Rybenská (Speciální základní škola, Skuteč)
Alena Slezáčková (Masarykova univerzita, Brno)
Iva Štětovská (Univerzita Karlova, Praha)
Lenka Šulová (Univerzita Karlova, Praha)
Jana Víchová (FN Motol, Praha)
Dopolední program bude realizován v plénu. Odpolední příspěvky budou prezentovány v následujících sekcích:
?  Mateřské školy a 1. stupeň ZŠ aneb co vše lze dokázat  s těmi nejmenšími    
?  2. stupeň ZŠ a střední školy aneb dospívání jako období intenzivního rozvoje
? Pečujeme o sebe aneb kvalitní školu dělá kvalitní učitel
VÝZVA PRO VÁS:
1. V případě zájmu zašlete nejpozději do 11. 3. 2011 vyplněnou elektronickou přihlášku, kterou naleznete na webu
katedry psychologie FF UK (http://psychologie.ff.cuni.cz) – stačí kliknout na upoutávku v levém horním rohu hlavní strany.
2. Jestliže chcete aktivně vystoupit s projektem/aktivitou Vaší organizace, vyplňte v druhé části přihlášky stručnou
anotaci Vašeho příspěvku (v případě aktivní účasti nebude vyžadována úhrada konferenčního poplatku) [*] .
3. V průběhu konference můžete rovněž prezentovat výsledky aktivit Vašich žáků a studentů. V tomto případě rovněž
uveďte konkrétní charakteristiku v příslušné části přihlášky.
KONFERENČNÍ POPLATEK:  200,- Kč (platba v hotovosti se uskuteční při registraci účastníků)
Konference je akreditována MŠMT ČR v rámci DVPP.
Veškeré další informace o konferenci budou přihlášeným účastníkům průběžně sdělovány a současně uváděny na
webových stránkách katedry – stačí jen kliknout na upoutávku v horní části hlavní strany (http://psychologie.ff.cuni.cz).
Za organizační výbor se na setkání těší
Doc. PhDr. Ilona Gillernová, CSc. (proděkanka FF UK)
PhDr. Václav Mertin (vedoucí katedry psychologie FF UK)

#_ftn1


Compiled 28.6.2014 16:52:38 by Document Globe ®   2

PhDr. Lenka Krejčová, Ph.D. (odborný garant konference)
[*]  Veškeré přihlášené příspěvky budou před zařazením do programu posouzeny odbornou komisí.

#_ftnref1

